



## MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

### Öğretim Üyesi Alım İlanı

Üniversitemize aşağıda unvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Adayların, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

#### **Başvuru Şartları:**

- Profesör kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişlerini, Doçentlik belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanının onaylı fotokopisini, bilimsel çalışma ile yayınlarını ve bu yayınlara yapılan atıfların listelerini, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren altı (6) takım dosyayı ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. Adaylar, başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterecekler. Adayların, doçentlik unvanını aldıktan sonra en az beş yıl, açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.
- Doçent kadroları daimi statüde olup adayların başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doçentlik belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanının onaylı fotokopisini, bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren dört (4) takım dosyayı ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.
- Doktor Öğretim Üyesi kadroları için başvuracak adayların, başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; özgeçmişlerini, doktora belgesinin onaylı örneğini, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdanının onaylı fotokopisini, bilimsel çalışma ve yayınlarını içeren dört (4) takım dosyayı ekleyerek, ilgili Dekanlık veya Müdürlüğe başvurmaları gerekmektedir.
- Adayların; bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren birer CD'yi dosyalarına eklemeleri gerekmektedir.
- Adayların; Muş Alparslan Üniversitesi [Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesi](#)'nde başvuracakları unvana ait formları eksiksiz doldurup, her sayfası imzalı olacak şekilde dosyalarına eklemeleri zorunludur.
- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların mecburi hizmet yükümlülüğünün bulunmadığına dair belgeyi müracaat sırasında ilgili birime vermeleri gerekmektedir.
- Profesör ve Doçent unvanına sahip öğretim üyeleri sahip olduğu unvanlardan daha alt unvanlı kadrolara başvuramazlar.
- Bir aday birden fazla kadroya başvuramaz. Aksi takdirde tüm başvuruları geçersiz sayılır.
- Yabancı ülkelerde alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylandığına dair belgelerin müracaat dosyasına eklenmesi gerekmektedir.
- Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan, belirtilen şartları taşımayan ve süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.
- İlk Başvuru Tarihi : **16.09.2019**
- Son Başvuru Tarihi : **30.09.2019**

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞARTLAR
1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Profesör	1	1	
2	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Bilgisayar Bilimleri alanında doktora yapmış olmak.
3	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Yapı alanında doktora yapmış olmak.
4	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Bilişim	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	
5	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Genel Gazetecilik	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	
6	İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doçent	1	1	
7	Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı veya İngiliz Kültürü ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak.
8	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Özel Yetenekliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Öğrenme amaçlı yazma alanında çalışmalarını bulunmak.
9	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Özel Yetenekliler Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Okuduğunu anlama ve öğrenme gücü alanlarında çalışmalarını bulunmak.
10	Sağlık YO	Sağlık Yönetimi	Sağlık Sistemleri Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	Sağlık sistemleri yönetiminde etkinlik alanlarında çalışmalarını bulunmak.
11	Sosyal Bilimler MYO	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	
12	Teknik Bilimler MYO	Makine ve Metal Teknolojileri	Mekatronik	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Mekatronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.